
Çin Üreticileri Sıcak Satmak CE Standart İç Mekan ve Açık Padel Tenis
Kortu Fiyatları

Biz neyiz?

Biz en iyiyiz 5 Çin'de Cam Fabrikası Tedarikçiler 199 3 Yıllar, yüksek kaliteli temperli cam ve lamine cam
üretir 10Yıllar Padel Mahkemesi için cam üretmeye odaklanın.

1-her hafta ihracat 900PCS cam inşa etmek için 50 Padel Mahkemeleri İtalya, İspanya, Arjantin, vb.;
2 cam tip 12mm Temizlenmiş cam temizleyin ve 13.52mm Temizlenmiş lamine cam, 6/8/10 havşa
delikleri, boyutunda 1995x2995mm ;
3-sahip CE Sertifika, standart EN12150 ve EN14449;

Neden Padel Tenis Mahkemesi için 12mm Temizle Temperli Cam Seçin 10mm
Temizle Temperli Cam?

Satın alırken 10mm Temizlenmiş cam, müşteri için sadece daha düşük maliyetle dikkat edin.

1)Daha yüksek sertlik ve 10mm açık temperli camdan daha iyi güç ve iyi mukavemetli 12mm berraklığında
temperli cam için, böylece padel topu zıplamanın padel topu oldukça daha zayıf olduğunda 12mm temperli



camla karşılaştırıldığında;

2)Daha fazla güven ve daha güçlü, daha dayanıklı, açıkça 10 mm sertleştirilmiş camın, 12 mm temperli
cama kıyasla daha az dayanıklı olup, 12 mm temperli cama kıyasla daha az dayanıklı ve bu nedenle
risklere ve daha sık hasar gördüğü gibi daha az dayanıklıdır.

Padel Mahkemesi için daha iyi bir seçim olan 13.52mm temperli lamine cam
hangisi?

Sertlik ve Gücü: 12mm Temizle Temperli Cam <13.52mm Temperli Lamine Cam
Güvenlik yeteneği: 12mm Temizle Temperli Cam <13.52mm Temperli Lamine Cam
Maliyet Muhasebesi : 12mm Temizle Temperli Cam <13.52mm Temperli Lamine Cam

Bizim yüksek kaliteli 6 + 6mm şeffaf temperli lamine cam, padel mahkemesi çiti için çok yüksek bir
güvenlik durumunda, rulman 50 kg atışta etkisi olacaktır. Böylece, eğer konum ortamınız, rüzgar yükü
oranı, iyi değilse, 13.52mm temperli lamine emniyet camını seçmek daha iyi olur. 13.52mm laminat cam
yüksek maliyetli olduğundan, bütçeyi göz önünde bulundurunsa, 12mm net temperli cam daha iyi
olacaktır.

Padel Mahkemeleri için yüksek kaliteli camları nasıl kontrol ediyoruz?

İlk olarak, Çin yüksek kaliteli şamandıra camını kullandı, bu da baloncuk yok, nokta yok. Kusur, yüksek
düzlük, vb.



İkinci olarak, Her müşteri için yüksek kaliteli camın üretiminin, kesinlikle her bir parça camının 100% tam
denetim olmasını sağlamak için her işlenmiş adımda çok profesyonel kalite kontrol departmanımız var.

Üçüncü, Paketi tasarlamak ve her müşteri için güvenlik paketini sağlamak için yükleme konteyner tipini
onaylamak için müşteri cam siparişi için kendi paket departmanı tabanımız var.

Dördüncü, Profesyonel önerileri ve projelerinizi desteklemek için teknik destek sağlayabilen profesyonel
teknik ekibiyle.



Padel Mahkemeleri için yüksek kaliteli cam sağlamak dışında, cıvatalar ve somunlar gibi ilişkisel montaj
parçaları ve melek demir çelik, donanım, contalar, sabit personel, vidalar vb., Tüm cam donanımları
özelleştirilebilir.



Tam Set Padel Mahkemeleri için Rekabet Çözümü İçin Tek Durdurma Hizmeti

Gereken daha fazla müşteri ihtiyaç duydukça, çelik çerçeve, çim, LED ışığını satın almalarına yardımcı
oluyor, böylece birçok uzun vadeli işbirliği tedarikçisine sahip olsak da, müşteri için Padel Court ürünlerini
sağlayabilir. Padel Mahkemesi için tek elden hizmet tam bir çözüm sağlayabilir, sadece Padel Mahkemesi
için yüksek kaliteli cam üretmekle kalmayacağız, cıvatalar ve somunlar gibi gerekli montaj parçaları
sağlayabilir ve aynı zamanda Talep uyarınca tamamlanmış cam padel mahkemesini sağlayabilir. Metal
çerçeve, cam, ışık ve çim dahil olmak üzere kürek mahkememiz.



Biz sizin için doğru tedarikçileriz, herhangi bir sorunuz varsa veya daha başka bilgilere ihtiyaç duymanız
gerekir, lütfen daha fazla tartışmak için bizimle iletişime geçin, teşekkürler.




